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Dernæst foretoges: 

Anden Behandling af Forslag til. Lov 
om midlertidige Ændringer i Lov Nr. -185 
af 10. Juli 1927 om Foranstaltninger til Hus- 
dyravlens og H usdyrbrugets Fremme. 

(Første Behandling findes i Tidenden 
Sp. 684). 

Der var ikke stillet Ændringsforslag. 

Lovforslagets Tekst og Spørgsmaalet 
om dets Overgang til tredie Behandling 
sattes til Forhandling under eet. 

Ingen bad om Ordet. 

Lovforslagets Tekst og dets Overgang til 
tredie Behandling 
vedtoges uden Afstemning. 

Den næste Sag paa Dagsordenen var: 

Første Behandling af Forslag til Rigsdags- 
beslutning angaaende Afslutning af len Kon- 
vention vedrørende Forligsbehandling, Vold- 
gift og retlig Afgørelse mellem Danmark og 
Grækenland. 

(Forslaget til Rigsdagsbeslutning findes 
i Tillæg A. Sp." 4643). 

Sammen hermed foretoges: 

Første Behandling af Forslag til Rigs- 
dagsbeslutning angaaende Afslutning; af en 
Traktat vedrørende Voldgift, retlig Afgørelse 
og: Forlig sbehandling mellem :Danmark og 
Venezuelas Forenede Stater. 

(Forslaget til Rigsdagsbeslutning findes 
i Tillæg A. Sp. 4673). 

Forslagene sattes til Forhandling. 

Udenrigsministeren (P. lYlúnçh): De 
I to Forslag, der her er til Behandling, er af 

lignende Karakter som en Række andre 
Forslag om Aftaler, der' har foreligget, 
Aftaler, som Danmark i Løbet af en længere 
Aarrække har afsluttet med en Række andre 
Stater. Der er imidlertid en Forskel. For- 

slaget vedrørende vor Aftale med Grækèn- 
land gaar ud, paa at gennemføre Forligs- 
behandling, Voldgift eller Retsafgørelse i 
alle Sager, og denne Traktat har altsaa 
samme almene Karakter , som de mere 
tilfredsstillende Traktater, vi har sluttet. 
Noget anderledes stiller det sig med Hen- 
syn til Aftalen med Venezuela. For Vene- 
zuelas Vedkommende kan den retlige Af- 
gørelse kun finde Sted, naar der er Tale om 
egentlige Retsspørgsmaal. Det hænger sam- 
men med Bestemmelser i Venezuelas For- 
fatning, hvorefter man derovre ikke mener 
at være i Stand til at binde sig til Rets- 
afgørelser af politiske Tvistigheder. Vi 
havde naturligvis foretrukket, at Aftalen 
med Venezuela kunde have faaet den mere 
vidtgaaende Karakter, men det har ikke r 
været muligt. ! 

Nu er det ikke sandsynligt, at der 
mellem Danmark og noget af de: Lande, 
her er Tale om, skal opstaa store, almene 
Tvistigheder. Men vi . har dels gennem 
Ingeniørers Virksomhed, dels gennem vore 
Handelsforbindelser adskillige økonomiske 
Interesser, og vi har Mulighed for at faa 
betydeligt nere. Under de vanskelige For- 
hold for Tiden kan der da ikke helt sjældent 
være Tilfælde, hvor Adgangen til forligs- 
mæssig eller retlig Afgørelse under Hensyn 
til vore Næringsinter esser er meget øn- 
skelig. 

Jeg kan derfor anbefale begge For- 
slagene til Vedtagelse, saa at de to Kon- 
ventioner godkendes af Rigsdagen og bliver 
modne til endelig Ratifikation fra dansk 
Side. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Forslagenes Overgang til anden (sidste) 
Behandling 
vedtoges uden Afstemning. 

Formanden: Der er ikke mere paa 
Dagsordenen. 

Landstingets' næste Møde afholdes i 
Morgen Kl. 10 med følgende Dagsorden: 

1) Valg af 9 Medlemmer til et Udvalg an- 
gaaende Indstilling fra Statsrevisorerne 
angaaende Statsregnskabet for Finans- 
aaret 1931-32. 
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